

Beyti ve Kadri Genleri, daha ziyade Hıristiyan ve İslâmi Toplumlarda, Dinsel Aşama Programlarında kullanılmıştır. Diğer Genler ise Evrensel Şuur olarak bırakılmıştır. Planetinizdeki herkes Kardeştir. Ancak Hakikati bilmedikleri için Bilinç ayrılıkları olmaktadır.

Şu an Plan, Son MEVLÂNA BİRLEŞİK ALANI'nı Evrensel Sorumlu olarak devreye sokmuş bulunmaktadır. Bu Birleşimi temin için, seneler önce herkese Mevlâna'dan Mesajlar verilmiştir ve verilmeye devam edilmektedir.

**Şu an Mevlânamız İkinci Dünya Transferindedir. O Sizin Bildiğiniz Mevlâna'dır.** Yani Özgendir. Bunun içindir ki, BILGI KİTABI Dünya RABBİNİN Uhtesinde, MEVLÂNAMIZIN Sorumluluğunda Planetinize hediye edilmiştir. Bu Mesaj Merkez - Malik - Ulu Ruh Kanalından Müşterek Tebliğdir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

### BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Kâinatlar Nizamının Evrensel Şuura ulaştığı bu Yoğun Dönemlerde Dünyanızın Gravitesi de artmaktadır. Şuursal Potansiyellerin İletişim kanalları birer birer açılırken, bu açılan kanalların Nizamın Şuuruna ulaşamaması nedeni ile, Özel kanallara, kişisel Provokasyonlar neticesi değişik empozeler yapılmaktadır.

Bu yüzden, Evrensel Birleşim Tablosunda görülen çatlaklar, artık bir daha tamir edilmemek üzere devre dışı bırakılacaklardır. Senelerin yatırımı bugünlerin ışığı olmuştur. Ancak o ışığı görmeyenlerin Bütünsel Nizamı bozmaları, bazı Özel Müeyyidelerin tatbikine sebep olacaktır. Bunu hiçbir Bütünlük arzu etmemektedir.

Bu Mesajın mahiyetinden hissedar olacak Bilinçlere durumları alenen bildirilecek ve yaşanan hadiseler gözler önüne serilecektir. Sevenlerin Diyanından gelen Yüceler ile Ruhban Sınıfındakiler arasında oluşacak olumsuz olaylara, Evrensel Bütünlük ( Realite Boyutunun dışındaki ) Bütünlüğe bigâne kalacaktır.

Bunu bildirmek Görevimizdir. Bu Konseyce alınan bir Karardır. Bir yıllık bir Aşama sonucu Sizlere daha olumlu yolda yardımlar gelecektir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

### AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabı doğrultusunda yapılan tüm çabalar Evrensel Bütünlüğün Planetinize yansıtılışı ve Hakikatin aktarılışdır. Bu yüzden ki, tüm Hakikatler ve Direkt Bilgiler bu Kaynaktan, yani Bilgi Kitabı Özel Kanalından Planetinize ulaştırılmaktadır.

Planetinizde Dernek ve Grup olarak çalışan Bütünlükler, Sebep- Netice zincirlerine bağlı Evrim Tahlilleridir. Herkes yapacağı Görev doğrultusunda kendini sergilemektedir. Ancak Hakikatin İdrakine varmış Bilinçler direkt Sistemin Görevlileridir. Görevler her şahsın Bilincine, Gücüne, Gayretine göre tanzim edilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ